
S
L-

22
 S

ro
vn

án
í 

(C
Z

) R
E

V
: A

 
D

A
TU

M
: 1

7.
 6

. 2
02

2

SL-22 lepidlo ve spreji Tradiční podlahové lepidlo

Ergonomický výrobek Ano, aplikace ve stoje Ne, aplikace vkleče

Použitelnost podlahy Ihned po instalaci Čekací doba 24 hodin

Použití pro pojezd na podlaze Ihned po instalaci Čekací doba 24 hodin

Zápach Ne Může být

Ztráty
Žádné; lepidlo zůstává
použitelné v plechovce

Ano; zbytky lepidla v otevřené nádobě
se nedají po zaschnutí použít

Emise těkavých
organických sloučenin

Žádné; 0.0 g/mL VOC  
(EPA Test 8260B)

Ano

Typ odpadu Hliníkový obal je recyklovatelný Speciální odpad

Skladování 3 roky; neotevřené i otevřené 1 rok; pouze neotevřené

Aplikace stiskem prstu nebo páky na pistoli Nutná zubová stěrka

Odolnost prosti vlhkosti a pH Vysoká Nízká

Pracovní otevřená doba 4 hodiny 2 hodiny maximáně

Příprava podkladu v době 
renovace (po předchozím použití 
lepidla SL-22 ve spreji)

Není nutná; odstraňte stávající 
podlahovou krytinu, přebruste 

podklad, omeťte, nastříkejte lepidlo 
SL-22 a poté položte novou 

podlahovou krytinu

Před položením nové podlahy pomocí 
lepidla SL-22 je nutná příprava 

podkladu

SROVNÁVACÍ
SCHÉMA

SL-22 
PODLAHOVÉ LEPIDLO VE SPREJI 

kobercePro schválené LVT, vinyl (PVC) v metráži, 

s hladkým (BT) i filcovým podkladem.

‡ Před instalací ověřte kompatibilitu
lepidla s podkladem koberce.

CZ


